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Saveur VRAC - P’TITS VENETES SALES « Carotte & Curry » 
  

Composition 

 
 

 

 Allergènes 
 

Valeurs 
Nutritionnelles/100g 

Ingrédients : Farine de blé*, beurre*, carotte* (10.0%), huile de tournesol désodorisée*, 
sucre*, lait*, fleur de sel**, graines de chia*, curry* (coriandre*, curcuma*, fenouil*, 
fenugrec*, carvi*, gingembre*, oignon*, paprika*, ail*, cannelle*, piment*) (0.3%). 
*issus de l’agriculture biologique/**Nature & Progrès 
 

Contient du lait, gluten de blé 
 

Energie : 2257kJ/541kcal - Lipides : 32.7g - dont acides gras saturés : 16.0g - Glucides : 
50.3g - dont sucres : 9.1g – Fibres : 2.8g - Protéines : 9.7g - Sel : 1.4g. 
 

Garanties non OGM / 
Non Ionisation 

Selon le règlement cadre CE n°834/2007 et n°889/2008, les produits sont garantis sans OGM et produits issus 
d’OGM. 
Selon la directive 1999/2 CEE du 22/02/1999 règlement CE967, les produits sont garantis sans ionisation.  
 

Alimentarité des 
emballages 

 

Les emballages sont conformes à la réglementation européenne CE1935/2004 concernant les matériaux en contact 
avec les denrées alimentaires.  

Conservation A l’abri de l’air, de la chaleur et de l’humidité. 
  

Présentation Conditionnement Unités/carton Certification Poids brut du 
carton 

Gencod DDM 

 

 
Sachet cristal 1kg 4 

 

4.24 kg x 7 mois 
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